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宗地编号

2021-61

2021-62

2021-63

2021-64

2021-65

2021-66

2021-67

2021-68

宗地名称

柳莺路西侧、规划路北
侧地块

南环路南侧、绿廊东侧
地块

绿廊东侧、柳莺路西侧
地块

柳莺路西侧地块

绿廊东侧地块

柳莺路西侧、南环东路
南侧地块

柳莺路西侧地块

绿廊东侧地块

土地面积
（平方米)

8533（合 12.8亩）

44084（合 66.13亩）

25558（合 38.34亩）

28531（合 42.80亩）

29618（合 44.43亩）

39869（合 59.80亩）

58018（合 87.03亩）

60462（合 90.69亩）

土地用途

商业用地

商务金融用地

居住用地，可兼容商业用地，兼
容比例不大于 5%

居住用地，可兼容商业用地，兼
容比例不大于 5%

居住用地，可兼容商业用地，兼
容比例不大于 5%

居住用地，可兼容商业用地，兼
容比例不大于 5%

居住用地，可兼容商业用地，兼
容比例不大于 5%

居住用地，可兼容商业用地，兼
容比例不大于 5%

规划指标要求

容积率

≤1.5

≤4.0

1.0-2.2

1.0-2.0

1.0-2.0

1.0-2.0

1.0-2.2

1.0-2.0

建筑密度

≤35%

≤40%

≤20%

≤20%

≤20%

≤20%

≤20%

≤20%

建筑高度

不得大于 20米

80- 120米

不得大于 60米

不得大于 49米

不得大于 49米

不得大于 49米

不得大于 60米

不得大于 49米

绿地率

≥20%

≥20%

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

出让年限

商业 40年

商业 40年

居住 70年商业 40年

居住 70年商业 40年

居住 70年商业 40年

居住 70年商业 40年

居住 70年商业 40年

居住 70年商业 40年

竞买保证金
（万元）

1984

16533

9202

9417

9775

13157

20888

19953

起始价（万元）

1984

16533

9202

9417

9775

13157

20888

19953

最小增幅（万元）

10

10

100

100

100

100

100

100

经大同市人民政府批准，大同市规划和自然资源局

决定以拍卖方式出让八宗国有建设用地使用权。现将有

关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组织均可申

请参加竞买（法律、法规另有规定的除外）。竞买申请人另

需持房地产开发资质证书。

三、本次出让的八宗地块为组合供应。

四、本次国有建设用地使用权拍卖出让仅限于网上竞

价，按照价高者得原则确定竞得人。

五、竞买申请人可于 2021 年 11 月 27 日 9 时至 2021 年

12 月 17 日 11 时登录大同市国土资源网上交易系统（http://

dtzrzyjy.sxzrzyjy.com.cn:7002）浏览下载土地出让文件，并

按规定提交报名资料。交纳竞买保证金的到账截止时间：

2021 年 12 月 17 日 11 时；拍卖出让的时间：2021 年 12 月 17

日 14时 30分开始。

六、网上交易系统将在 2021 年 12 月 17 日 14 时前确认

竞买资格。具备资格的竞买人，请于 2021 年 12 月 17 日 14

时 20 分 前 登 陆 网 上 交 易 系 统 进 行 准 备 ，按 规 定 进 行 报

价。

七、其他需要公告事项：

（一）、本次拍卖出让通过大同市国土资源网上交易系

统进行交易，竞买申请人需登录（山西省数字证书认证中

心 http://sxca.com.cn）注册主体库；再办理 CA 数字证书，登

陆网挂系统，方能参加网上拍卖出让活动。CA 数字证书

办理地址：大同市平城区兴合街电信公司对面山西同创企

业 孵 化 园 ，电 话 ：15333629943；系 统 使 用 咨 询 ，电 话 ：

15035160951。

（二）、出让地块范围内土方、建筑垃圾、树木、绿化及

原有管线（包括电力线及设施、通讯、自来水、排水、燃气

等）、人防设施、基础设施的改造和迁移均由竞得人负责实

施，所需费用由竞得人承担。

（三）、本次出让不接受邮寄、电子邮件、电话、口头和

现场竞买申请。

（四）、在拍卖报价过程中，因竞买人自身的原因引起

的网络故障、设备故障、操作失误、多报价、少报价、错报价

等，造成竞买人无法正常参与竞价活动，责任自负。

（五）、本公告内容如有变动，将发布变更公告，届时以

变更公告为准。

（六）、本公告解释权归大同市规划和自然资源局所

有。

八、联系方式

联系地址：大同市土地储备交易中心 418（迎宾街 266

号）

联系电话：0352—5100119

本次拍卖出让可登陆中国土地市场网（https://www.

landchina.com）、全国公共资源交易平台（山西省）（http://

prec.sxzwfw.gov.cn）和 大 同 市 规 划 和 自 然 局 官 网（http://

zrzy.dt.gov.cn）查询。

大同市规划和自然资源局

2021年 11月 27日

大同市规划和自然资源局国有建设用地使用权拍卖出让公告
同自然资告字〔2021〕12号

遗失声明
●陈晶晶（身份证号：140202198412010522）不慎遗失任芸萱于 2019 年

4 月 25 日在大同市第一人民医院出生的出生证，证号为 T140147323，

声明作废。

●王三子不慎遗失残疾证，残疾证号为 14020319631028291121，声明

作废。

●武晓红不慎遗失东信国际小区 4-337 号铺位的收款收据，收据号为

0045799，金额为 232723 元，声明作废。

●大同市恒豪慧远房地产开发有限责任公司不慎遗失公章、财务专用

章、合同章、发票章、金税盘，声明作废。

●大同康林中西医结合医院不慎遗失医疗机构执业许可证副本，登记

号为 34686044614020217A3002，声明作废。

●李勇不慎遗失残疾证，残疾证号为14020219650621101944，声明作废。

●李彬不慎遗失身份证，身份证号为 140202199004137078，声明作废。

●山西中驰恒茂新能源科技有限公司不慎遗失营业执照正副本，统一

社会信用代码：91140200MA0MB16N66，声明作废。

遗 失
声 明
产权人：武承义，不

慎将位于大同市浑源县

北岳南路一层的房屋所

有 权 证 ，产 权 证 号 为

（1998）517 号遗失，面积

为 104.232 平 方 米 ，特 此

声明。

公 告
根据企业养老保险全国统筹信息建设进度

安排，凡大同市煤气化总公司未办理正式退休手

续人员，需本人亲持社保一卡通、身份证，在 2021

年 11 月底前与煤气化总公司人劳科联系，到振华

街“大同市企业职工劳动事务服务中心”完成职

工 本 人 2021 年 度 各 项 保 险 个 人 部 分 的 缴 纳 工

作。否则产生滞纳金等后果自负。今后每年职

工自行缴纳。望互相转告周知！

联系电话：

杨 华 13703522351 耿桂英 13603524856

王雁冰 13546068958 闫小梅 13152948130

倪燕杰 13513528802 李保平 13994338107

大同市煤气化总公司

2021年 11月 27日

《中共中央 国务院关于加强新时
代老龄工作的意见》11 月 24 日发布，出
台一揽子举措，着力解决老年人的“急
难愁盼”，满足老年人多层次、多样化需
求。意见有哪些亮点举措？会给老年
人的生活带来怎样的变化？记者就此
采访了有关部门和专家。

制定基本养老服务清单
分类提供养老服务

记者从国家卫生健康委了解到，建
立基本养老服务清单制度首次出现在中
央文件中。意见提出，制定基本养老服
务清单，对健康、失能、经济困难等不同
老年人群体，分类提供养老保障、生活照
料、康复照护、社会救助等适宜服务。

“制定基本养老服务清单是国际上
普遍的做法。”中国人民大学副校长杜鹏
告诉记者，在这项制度中，政府通过分类
明确基本养老服务项目的服务内容、服
务对象、保障标准、申请流程等，以表格
形式向市场公布，并适时评估实施效果。

据了解，2017 年，我国将探索建立
居家和社区基本养老服务清单制度纳
入居家和社区养老服务改革试点。在
广东、山东、安徽、贵州、江苏等省份试
点基础上，目前，这项制度已具备了在
全国推广的经验和条件。

制定基本养老服务清单有什么好
处？杜鹏认为，一方面，这是政府承担
养老服务责任、厘清政府优先保障的养
老服务内容的清单；另一方面，清单不
但遴选出服务项目、保障机制，还会有
相应的持续支持政策。此外，清单明确
了鼓励措施和支持的重点，市场也就明
确了投入的方向。

“这项制度有助于精准对接养老服
务需求，同时促进养老服务市场发展，
提高养老服务效率，满足老年人多元化
的养老服务需求。”杜鹏说。

突破失能老人照护瓶颈
满足健康养老服务需求

我国失能、半失能老人约有 4000 万
人。这些老年人的照护难题，可谓养老
服务业的“难中之难”。

中国疾病预防控制中心慢性非传
染性疾病预防控制中心主任吴静说，解
决失能老人照护难题，要从关口前移加
强失能的综合防控、完善全链条长期照
护服务模式、推进支持性环境建设等方
面突破，而意见提出的发展“互联网+照
护服务”等举措，也是突破瓶颈的关键。

“健康服务需求是当前养老服务中
的核心短板。”国务院发展研究中心社
会发展研究部研究员冯文猛说，由其团

队近些年持续进行的大样本数据调查
显示，群众自诉最缺乏的两项养老服务
分别是上门医疗和疾病监测紧急救助。

如何聚焦解决老年人健康养老最紧
迫的问题，推进各项优质服务资源向老
年人的身边、家边和周边聚集？意见提
出扩大医联体提供家庭病床、上门巡诊
等居家医疗服务的范围等举措。冯文猛
认为，意见用大篇幅对完善老年人健康
支撑体系作出了具体部署和安排，为健
康养老提供了保障和强有力的支持。

满足老年人健康养老需求，一系列
政策举措正在路上。国家卫生健康委
老龄健康司司长王海东介绍，“十四五”
健康老龄化规划即将出台，国家卫生健
康委还将陆续出台进一步加强老年健
康服务、加强失能老年人照护工作、加
快医养结合发展等方面的政策文件。

拓展教育资源和就业机会
促进老年人社会参与

冯文猛说，从全球实践看，各国应对
人口老龄化大体上可分为两大阶段，第
一阶段主要为老年人群体提供充分的为
老服务，包括养老服务、健康支撑、精神
关爱等，这也是近些年我国老龄工作推
进的重点任务；在经过第一阶段形成较
为完善的为老服务体系之后，第二阶段

开始侧重对老年人力资本的开发利用。
“意见将促进老年人社会参与单独

作为一大方面提出，相当于把我国应对
人口老龄化第二阶段的任务同时提了
出来。”冯文猛说。

接受教育是老年人社会参与的重
要方面。针对近年来老年大学“一座难
求”等现象，意见提出将老年教育纳入
终身教育体系、依托国家开放大学筹建
国家老年大学等举措。

杜鹏表示，我国老年人的教育素质
不断提高，老年教育体系、老年人受教育
模式和以往也有很大不同。“发展老年教
育能够满足老年人迫切的学习需求，并帮
助未‘触网’的老年人更好地融入社会。”

我国 60 岁及以上人口中超半数为
低龄老年人，他们大多具有知识、经验、
技能的优势，身体状况尚佳，发挥余热
和作用的潜力较大。如何满足他们“退
而不休”的意愿？

意见提出，在学校、医院等单位和
社区家政服务、公共场所服务管理等行
业，探索适合老年人灵活就业的模式。
冯文猛认为，灵活就业体现了不少老年
人的意愿，也是当前较为现实的选择，
为老年人增加收入提供了途径，也方便
了市场为老年人创造就业机会。具体
就业模式，仍需供需双方共同探索。

新华社北京 11月 25日电

提升广大老年人的获得感幸福感安全感
—权威专家解读《中共中央 国务院关于加强新时代老龄工作的意见》亮点

新华社记者 田晓航 赵久龙

据新华社北京 11 月 26 日电 （记者 刘诗
平） 江苏里运河-高邮灌区、江西潦河灌区、
西 藏 萨 迦 古 代 蓄 水 灌 溉 系 统 26 日 成 功 入 选
2021 年度（第八批）世界灌溉工程遗产名录。
至此，我国的世界灌溉工程遗产达到 26处。

世界灌溉工程遗产名录自 2014 年设立，
旨在梳理世界灌溉文明发展脉络、促进灌溉
工程遗产保护，总结传统灌溉工程优秀的治
水智慧，为可持续灌溉发展提供历史经验和
启示。

据新华社北京 11 月 26 日电 由新
华社出品的新闻纪录电影《我们是第一
书记》将于 12月 3日起在全国上映。

影片用一个个真实的故事生动刻
画了第一书记们扎根扶贫一线，用热血
挥洒青春、用行动诠释奉献的动人事
迹，在展现时代温度和感动的同时，勾
勒出一幅有关青春、奉献、责任、勇气的
时代画卷。

据出品方介绍，电影《我们是第一
书记》以朴实的叙事风格、真诚细腻的
情感视角，通过真实的影像素材，将生
命、奉献、亲情等话题串联起来，以小见
大，展现第一书记这群年轻共产党员有
召必应、使命必达的伟大和不凡，以激
励每一位在平凡岗位上奋斗的普通人。

这部电影由新华网担任第一出品
方，青年导演任杰执导。

据新华社上海 11 月 26 日电 （记
者 彭韵佳 龚雯） 以胰岛素为采购
对象的第六批国家组织药品集中采购
26 日 在 上 海 开 标 ，并 产 生 拟 中 选 结
果。本次集采涵盖临床常用的二代和
三代胰岛素共 16 个通用名品种，拟中
选产品平均降价 48%。

本次集采全国医疗机构首年采购
需求量约 2.1 亿支，按集采前价格计算，
涉及采购金额约 170 亿元，集采后预计
每年可节约费用 90 亿元。以临床常用
的甘精胰岛素为例，从平均每支 180 元
降至每支 70 元左右，每位患者每年可
节约费用 4000 元左右。

这是国家组织药品集采首次拓展
到生物药领域，是集采改革进程中一个

重要的里程碑。由于胰岛素是糖尿病
患者控制血糖的重要药物，且患者需要
长期使用，针对胰岛素开展的集采，不
仅促使胰岛素价格回归合理水平、惠及
更多患者，对于完善集采制度、实现改
革目标也具有重要意义。

在前期药品、耗材集采探索的成功经
验基础上，国家医保局针对胰岛素特点优
化了采购规则，包括：一是充分尊重临床
选择，保持临床用药稳定性，减少替代风
险；二是相同治疗目的和临床作用机制的
不同通用名胰岛素合并竞争，兼顾了临床
使用需求和竞争的充分性；三是高度重视
中选产品供应，针对胰岛素生产和使用
特点，通过产能摸底调查、预留足够生产
准备时间等方式，多措并举保障供应。

纪录电影《我们是第一书记》将上映

胰岛素降价48%

第六批国家组织药品集采产生拟中选结果

我国新添3处世界灌溉工程遗产

11月 26日，观众在“大美中国”综合馆参观。
11 月 26 日至 28 日，首届中国（武汉）文化旅游博览会在武汉举

办。本届博览会以“美丽中国 美好生活”为主题，集中展示新时代
我国文化和旅游融合发展的新成就、新业态、新活力。展馆总面积
约 6万平方米。 新华社记者 程敏摄

首届中国（武汉）文化旅游博览会开幕

新华社北京 11 月 26 日电 （记者
潘洁） 中国外交部 26 日正式照会立
陶宛外交部，决定将中国驻立陶宛外
交机构更名为中华人民共和国驻立陶
宛共和国代办处，并要求立方相应更
改驻华外交机构称谓。

外交部发言人赵立坚在当日例行
记者会上证实了这一消息。

“11 月 18 日，立陶宛政府不顾中方
严正交涉，允许台湾当局设立‘驻立陶
宛台湾代表处’，此举公然在国际上制
造‘一中一台’，开创了恶劣先例。”赵

立坚说，“为维护国家主权和国际关系
基本准则，中国政府已宣布将中立两
国外交关系降为代办级。”

赵立坚指出，中方这一举措是对
立方损害中国主权的正当反制，责任
完全在立方。中国人民不可侮，中国
国家主权和领土完整不容侵犯。中国
政府维护国家主权安全和发展利益的
决心坚定不移。任何挑战中国核心利
益的行径都不会得逞。“我们奉劝立方
恪守公认的国际关系基本准则，立即
纠正错误，重新回到正确轨道上来。”

中方驻立陶宛外交机构已更名为代办处


