

# 提升广大老年人的获得感幸福感安全感

——权威专家解读《中共中央 国务院关于加强新时代老龄工作的意见》亮点

新华社记者 田晓航 赵久龙

《中共中央 国务院关于加强新时代老龄工作的意见》11月24日发布,出台一揽子举措,着力解决老年人的“急难愁盼”,满足老年人多层次、多样化需求。意见有哪些亮点举措?会给老年人的生活带来怎样的变化?记者就此采访了有关部门和专家。

## 制定基本养老服务清单 分类提供养老服务

记者从国家卫生健康委了解到,建立基本养老服务清单制度首次出现在中央文件中。意见提出,制定基本养老服务清单,对健康、失能、经济困难等不同老年人群体,分类提供养老保障、生活照料、康复照护、社会救助等适宜服务。

“制定基本养老服务清单是国际上普遍的做法。”中国农业大学副校长杜鹏告诉记者,在这项制度中,政府通过分类明确基本养老服务项目的服务内容、服务对象、保障标准、申请流程等,以表格形式向市场公布,并适时评估实施效果。

据了解,2017年,我国将探索建立居家和社区基本养老服务清单制度纳入居家和社区养老服务改革试点。在广东、山东、安徽、贵州、江苏等省份试点基础上,目前,这项制度已具备了在全国推广的经验和条件。



## 我国新添3处世界灌溉工程遗产

据新华社北京11月26日电 (记者 刘诗平) 江苏里运河—高邮灌区、江西潦河灌区、西藏萨迦古代蓄水灌溉系统26日成功入选2021年度(第八批)世界灌溉工程遗产名录。至此,我国的世界灌溉工程遗产达到26处。

按

规定提交报名资料。交纳竞买保证金的到账截止时间:2021年12月17日11时;拍卖出让的时间:2021年12月17日14时30分开始。

六、网上交易系统将在2021年12月17日14时前确认竞买资格。具备资格的竞买人,请于2021年12月17日14时20分前登陆网上交易系统进行准备,按规定进行报价。

### 七、其他需要公告事项:

(一)本次拍卖出让通过大同市国土资源网上交易系统进行交易,竞买申请人需登录(山西省数字证书认证中心)注册主体库;再办理CA数字证书,登陆网挂系统,方能参加网上拍卖出让活动。CA数字证书办理地址:大同市平城区兴合街电信公司对面山西同创企

业孵化园,电话:15333629943;系统使用咨询,电话:15035160951。

(二)、出让地块范围内土方、建筑垃圾、树木、绿化及原有管线(包括电力线及设施、通讯、自来水、排水、燃气等)、人防设施、基础设施的改造和迁移均由竞得人负责实施,所需费用由竞得人承担。

(三)、本次出让不接受邮寄、电子邮件、电话、口头和现场竞买申请。

(四)、在拍卖报价过程中,因竞买人自身的原因引起的网络故障、设备故障、操作失误、多报价、少报价、错报价等,造成竞买人无法正常参与竞价活动,责任自负。

(五)、本公告内容如有变动,将发布变更公告,届时以变更公告为准。

胰岛素降价48%

## 第六批国家组织药品集采产生拟中选结果

据新华社上海11月26日电 (记者 彭韵佳 龚雯) 以胰岛素为采购对象的第六批国家组织药品集中采购26日在上海开标,并产生拟中选结果。本次集采涵盖临床常用的二代和三代胰岛素共16个通用名品种,拟中选产品平均降价48%。

本次集采全国医疗机构首年采购量约2.1亿支,按集采前价格计算,涉及采购金额约170亿元,集采后预计每年可节约费用90亿元。以临床常用的甘精胰岛素为例,从平均每支180元降至每支70元左右,每位患者每年可节约费用4000元左右。

这是国家组织药品集采首次拓展到生物药领域,是集采改革进程中一个

重要的里程碑。由于胰岛素是糖尿病患者控制血糖的重要药物,且患者需要长期使用,针对胰岛素开展的集采,不仅促使胰岛素价格回归合理水平,惠及更多患者,对于完善集采制度、实现改革目标也具有重要意义。

在前期药品、耗材集采探索的成功经验基础上,国家医保局针对胰岛素特点优化了采购规则,包括:一是充分尊重临床选择,保持临床用药稳定性,减少替代风险;二是相同治疗目的和临床作用机制的不同通用名胰岛素合并竞争,兼顾了临床使用需求和竞争的充分性;三是高度重视中选产品供应,针对胰岛素生产和使用特点,通过产能摸底调查、预留足够生产准备时间等方式,多措并举保障供应。

## 中方驻立陶宛外交机构已更名为代办处

新华社北京11月26日电 (记者 潘洁) 中国外交部26日正式照会立陶宛外交部,决定将中国驻立陶宛外交机构更名为中华人民共和国驻立陶宛共和国代办处,并要求立方相应更改驻华外交机构称谓。

外交部发言人赵立坚在当日例行记者会上证实了这一消息。

“11月18日,立陶宛政府不顾中方严正交涉,允许台湾当局设立‘驻立陶宛台湾代表处’,此举公然在国际上制造‘一中一台’,开创了恶劣先例。”赵立坚指出,中方这一举措是对立方损害中国主权的正当反制,责任完全在立方。中国人民不可侮,中国国家主权和领土完整不容侵犯。中国政府维护国家主权安全和发展利益的决心坚定不移。任何挑战中国核心利益的行径都不会得逞。“我们奉劝立方恪守公认的国际关系基本准则,立即纠正错误,重新回到正确轨道上来。”

## 纪录电影《我们是第一书记》将上映

据新华社北京11月26日电 由新华社出品的新闻纪录电影《我们是第一书记》将于12月3日起在全国上映。

影片用一个个真实的故事生动刻画了第一书记们扎根扶贫一线,用热血挥洒青春、用行动诠释奉献的动人事迹,在展现时代温度和感动的同时,勾勒出一幅有关青春、奉献、责任、勇气的时代画卷。

据出品方介绍,电影《我们是第一书记》以朴实的叙事风格、真诚细腻的情感视角,通过真实的影像素材,将生命、奉献、亲情等话题串联起来,以小见大,展现第一书记这群年轻共产党员有召必应、使命必达的伟大和不凡,以激励每一位在平凡岗位上奋斗的普通人。这部电影由新华网担任第一出品方,青年导演任杰执导。

### 遗失声明

- 陈晶晶(身份证号:140202198412010522)不慎遗失任芸萱于2019年4月25日在大同市第一人民医院出生的出生证,证号为T140147323,声明作废。
- 王三子不慎遗失残疾证,残疾证号为14020319631028291121,声明作废。
- 武晓红不慎遗失东信国际小区4-337号铺位的收款收据,收据号为0045799,金额为232723元,声明作废。
- 大同市恒豪慧远房地产开发有限责任公司不慎遗失公章、财务专用章、合同章、发票章、金税盘,声明作废。
- 大同康林中西医结合医院不慎遗失医疗机构执业许可证副本,登记号为34686044614020217A3002,声明作废。
- 李勇不慎遗失残疾证,残疾证号为14020219650621101944,声明作废。
- 李彬不慎遗失身份证件,身份证号为140202199004137078,声明作废。
- 山西中驰恒茂新能源科技有限公司不慎遗失营业执照正副本,统一社会信用代码:91140200MA0MB16N66,声明作废。

# 大同市规划和自然资源局国有建设用地使用权拍卖出让公告

同自然资告字[2021]12号

经大同市人民政府批准,大同市规划和自然资源局决定以拍卖方式出让八宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求:

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组织均可申请参加竞买(法律、法规另有规定的除外)。竞买申请人另需持房地产开发资质证书。

三、本次出让的八宗地块为组合供应。

四、本次国有建设用地使用权拍卖出让仅限于网上竞价,按照价高者得原则确定竞得人。

五、竞买申请人可于2021年11月27日9时至2021年12月17日11时登录大同市国土资源网上交易系统(<http://dtzrzyjy.sxzrzyjy.com.cn:7002>)浏览下载土地出让文件,并

业孵化园,电话:15333629943;系统使用咨询,电话:15035160951。

(二)、出让地块范围内土方、建筑垃圾、树木、绿化及原有管线(包括电力线及设施、通讯、自来水、排水、燃气等)、人防设施、基础设施的改造和迁移均由竞得人负责实施,所需费用由竞得人承担。

(三)、本次出让不接受邮寄、电子邮件、电话、口头和现场竞买申请。

(四)、在拍卖报价过程中,因竞买人自身的原因引起的网络故障、设备故障、操作失误、多报价、少报价、错报价等,造成竞买人无法正常参与竞价活动,责任自负。

(五)、本公告内容如有变动,将发布变更公告,届时以变更公告为准。

(六)、本公告解释权归大同市规划和自然资源局所有。

### 八、联系方式

联系地址:大同市土地储备交易中心418(迎宾街266号)

联系电话:0352—5100119

本次拍卖出让可登陆中国土地市场网(<https://www.landchina.com>)、全国公共资源交易平台(山西省)(<http://prec.sxzwfw.gov.cn>)和大同市规划和自然资源局官网(<http://zrzyj.dt.gov.cn>)查询。

大同市规划和自然资源局

2021年11月27日

宗地编号	宗地名称	土地面积 (平方米)	土地用途	规划指标要求				出让年限	竞买保证金 (万元)	起始价(万元)	最小增幅(万元)
				容积率	建筑密度	建筑高度	绿地率				
2021-61	柳莺路西侧、规划路北侧地块	8533(合12.8亩)	商业用地	≤1.5	≤35%	不得大于20米	≥20%	商业40年	1984	1984	10
2021-62	南环路南侧、绿廊东侧地块	44084(合66.13亩)	商务金融用地	≤4.0	≤40%	80—120米	≥20%	商业40年	16533	16533	10
2021-63	绿廊东侧、柳莺路西侧地块	25558(合38.34亩)	居住用地,可兼容商业用地,兼容比例不大于5%	1.0—2.2	≤20%	不得大于60米	≥35%	居住70年商业40年	9202	9202	100
2021-64	柳莺路西侧地块	28531(合42.80亩)	居住用地,可兼容商业用地,兼容比例不大于5%	1.0—2.0	≤20%	不得大于49米	≥35%	居住70年商业40年	9417	9417	100
2021-65	绿廊东侧地块	29618(合44.43亩)	居住用地,可兼容商业用地,兼容比例不大于5%	1.0—2.0	≤20%	不得大于49米	≥35%	居住70年商业40年	9775	9775	100
2021-66	柳莺路西侧、南环东路南侧地块	39869(合59.80亩)	居住用地,可兼容商业用地,兼容比例不大于5%	1.0—2.0	≤20%	不得大于49米	≥35%	居住70年商业40年	13157	13157	100
2021-67	柳莺路西侧地块	58018(合87.03亩)	居住用地,可兼容商业用地,兼容比例不大于5%	1.0—2.2	≤20%	不得大于60米	≥35%	居住70年商业40年	20888	20888	100
2021-68	绿廊东侧地块	60462(合90.69亩)	居住用地,可兼容商业用地,兼容比例不大于5%	1.0—2.0	≤20%	不得大于49米	≥35%	居住70年商业40年	19953	19953	100